
Uchwała Nr X I/59/2017

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w 
Parczewie z dnia 13 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany planu finansowego Związku na 2017 rok

Działając na podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/ Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 / oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 / uchwala się co następuje:

§1
1. W § 2 uchwały nr IX/35/2016 z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego 
Związku na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) przychody Zakładu ustala się na kwotę 4 000 000 zgodnie z załącznikiem nr 1,
2) koszty Zakładu ustala się na kwotę 4 000 000 zgodnie z załącznikiem nr 1 
3. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.


